
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/uchwala/u-xii-71-2025

Uchwała nr XII.71.2025

Uchwała nr: XII.71.2025

Jakiego organu: Rady Gminy Wąpielsk

Z dnia: 25.02.2025

W sprawie:

ustalenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie opróżniania
zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach
przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości
ciekłych oraz pozbywanie się zebranych na terenie nieruchomości
odpadów komunalnych przez właścicieli, którzy nie są
zobowiązywani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami
komunalnymi na rzecz gminy

Na podstawie:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940 ) art. 6 ust. 2 ustawy z dnia
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399, 1717) uchwala się, co następuje:

Status: Obowiązująca

Załączniki:
Uchwała nr XII.71.2025    pdf,  367 kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Gminy Wąpielsk

Wytworzył: Przewodniczący Rady Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 25.02.2025

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 28.02.2025 13:46

Liczba pobrań: 59

https://bip.wapielsk.eu/uchwala/u-xii-71-2025
/uchwala/u-xii-71-2025
/attachments/7162/download


Metryczka

Wytworzył: Przewodniczący Rady Gminy Wąpielsk

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 28.02.2025 13:46

Liczba wyświetleń: 105


